
 

1 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 3773/6.9.a                                                                                                                     Bari, 20.05.2016 

Avviso Pubblico n. 1/2016  - P.O. Puglia 2014/2020 – Fondo Sociale Europeo approvato con D.G.R n. 
165 del 29/02/2016 ASSE PRIORITARIO X Obiettivo specifico 10.2 Progetto “Diritti a scuola” 

 Cod. POR DS16BA15 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il Bando Diritti a Scuola Tipo C prot. n. 2614/ 6.9.a del 14.04.2016 indetto per la selezione, per 
titoli comparativi, della figura professionale di un giurista; 

• Vista la graduatoria provvisoria Prot. n. 3428 – 6.9.a del 10.05.2016; 
• Visti i ricorsi pervenuti ed esaminati; 

 

DISPONE 

la pubblicazione, all'albo digitale della scuola e sul sito www.icmazzinimodugno.gov.it, della graduatoria 

definitiva per la selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di un giurista. 
 

 Visto il Bando e i criteri di selezione, si precisa quanto segue:  

1. Non sono state valutate le domande presentate fuori termine. 

2. Non sono state valutate le domande presentate su modulistica difforme da quella allegata al bando. 

3. Non sono state valutate le domande prive degli allegati previsti dal Bando. 

4. Non sono stati valutati i titoli non coerenti con la figura professionale per la quale si concorre. 

5. Non sono state valutate le esperienze professionali non coerenti con la figura professionale per la 

quale si concorre. 

6. Non sono state valutate le esperienze di volontariato. 

7. Non sono stati valutati i corsi di Tirocinio. 

8. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali non siano stati indicati il numero delle ore di 

servizio prestate. 

9. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali il numero di ore per intervento, superiore o 

uguale a 20, non è documentato o certificato. 

10. Non sono state valutate le domande imprecise e discordanti con il curriculum allegato. 

11. Non sono valutabili i Corsi di Specializzazione non conseguiti presso Università in Italia o all’estero. 

12. Non è stato valutato l’anno in corso: Master o Corsi di Specializzazioni in corso di svolgimento. 

13. A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1 CAIULO DANIELE 10,00 

2 MELE MARILENA STEFANIA 9,50 

3 ZECCHINI ANTONIO 7,00 

4 PIARULLI MICHELE 6,50 

5 MOSCHETTI  ANNALISA 5,50 

6 CANNITO CARMELA 5,00 

7 RESTA MARIA STELLA 5,00 

8 PASTORE GIUSY 4,00 

9 CIVITA FEDERICA 4,00 

10 CAFAGNA ANGELA 4,00 

11 SANSONETTI ANTONELLA 4,00 

12 CAROFIGLIO SIMONA 4,00 

13 VOLPICELLA STEFANIA 4,00 

14 ADUASIO SIMONA 3,50 

15 FRANCESE ANNAMARIA 3,50 

16 CARACCIOLO MARGHERITA 3,00 

17 LOGRANO IRENE ANNA 3,00 

18 FAZZINA LUCIA 3,00 



 

3 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

19 PETRUZZI CATERINA 2,50 

20 MARIELLA ROSA 2,00 

21 CASULLI MARIA 2,00 

22 LEGROTTAGLIE VALERIANO 2,00 

23 IACOBELLIS ANTONELLA 2,00 

24 GIULIANO ANGELA GRAZIA NIMHEA 1,00 

25 LELLA CINZIA 1,00 

26 SCHENA MAURIZIO 1,00 

27 IVONE MARIA LUIGIA 1,00 

28 MINTRONE MARCO 1,00 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE 

DIMUNDO FRANCESCO Manca C. V. 

FIORE TERESA Manca istanza di partecipazione 

FLAMINIO CARMELA Manca firma sul doc. d'identità 

SISTO VALERIA Presentazione oltre il termine di scadenza 

VENTURA SARA Manca firma sul doc. d'identità 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Maria DENTAMARO 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 D.lgs. 39/1993 


